(
申請期限：令和
２
年１１月
３０
日(
月
)
)令和２年度　近江米推進事業補助金交付申請書

令和 　　年　　月　　日
東近江市水田農業活性化協議会
　　会長　中　西　 長　嗣　　様

　　　　住所　東近江市
　　　　　団 体 名
(申請者）
  代表者名

(連絡先)

令和２年度近江米推進事業について、下記の通り補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円
※補助対象金額　　合計参加人数×５００円（上限３０，０００円）

＜振込口座情報＞（通帳の写しを添付してください。）
	金融機関名

	支店名

	振込口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付書類
①　事業実施計画書（この申請書の裏面）
②　振込口座通帳の写し

※補助対象は、農業組合、集落営農法人、ＪＡ等が主催する事業です。
※書類等は、市農業水産課（本庁舎本館２階）へ提出してください。
※必ず新型コロナ対策をしたうえで行ってください。
[bookmark: _GoBack]例：３密を避け必要に応じてマスクの着用、消毒液の使用、屋内の場合定期的に喚起をする等

令和２年度　近江米推進事業実施計画書

事業計画
	活動内容
	実施時期
	参加予定数

	１

	人

	２

	人

	３

	人

	４

	人

	５

	人

	参加者合計
	人

記入例
令和２年度　近江米推進事業実施計画書

事業計画
	活動内容
	実施時期
	参加予定数

	１
	田植え体験会
集落内の子どもたち対象とした田植え体験を行う。
	５月１２日
	２０　人

	２
	稲刈り体験会
集落内の子どもたち対象とした稲刈り体験を行う。
	９月中旬
	２０　人

	３
	枝豆収穫祭
集落内の住人を招待し、一緒に枝豆を収穫し、収穫後は調理して試食を行う。
	１０月上旬
	３０　人

	４
	調理体験
稲刈り体験で収穫したお米と地元食材を使って調理体験会を行う。
	１１月○日
	２０　人

	５

	人

	参加者合計
	９０　人